
-185120298
53/165110280

Nabídka na realizaci objednávky

Č. 53/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktn
Telefon:

,
e-mail:

I

osoba:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 OO Pmha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

Požadovaňá servisní činnost: Provedení běžné opravy - kontroly a nastavení systémů vozidel, KBV-PZLO1C,
KBV-PZ, KBV-VR

IdentifikaL
techniky

a dislokace
i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení ůživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VZ 5512
Na Lužci, 533 41 Lázně Bohd

Zástupce uživatele techniky

i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

o.z. Ing. Jindřich SUMEGA,
o.z. Aleš PETERA,
prap. Lukáš GREŠÁK

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce

•

Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popiš

zaslané Dodavateli

V rámci
systému
Základní
zjištěných
servisního
Servisní výjzd
srpna 2018.
Cenovou
cena produktivní
Požaduji

Nabídková
- 1 hodina
- doprava
- čas strávený
- sazba za

Podle „Objednávky

provedení servisu:

— výzvy
dne 13. 07.2018,

kontroly vozidel při
M/1S a dále průzkumné
teštování a kontrolu

Ovad požaduji zabezpečení
‘«,,jezdu.

bude realizován

k podání nabídky Č. 53/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 13. 07. 2018 a
Ministerstvo požaduje tuto servisní činnost:

,
přípravě do zahraniční mise byly zjištěny problémy při nastavení a vzájemné komunikaci

nástavby vozidel PZ a PZLOK.
budou provádět specialisté VZ 5512 Lázně Bohdaneč. Jako podporu této činnosti a řešení

podpory výrobcem systému, Letecké přístroje Praha a VTú Slavičín, formou

na základě vyžádání zástupcem uživatele techniky v období od podpisu této nabídky do 31.
servisu do 4 dní.

v členění náklady na dopravu, hodina práce v rámci přepravy, náklady na ubytování a

ukončení servisu, ve kterém podrobně rozpracovat jaké práce byly na vozidle provedeny, jaký
a doporučení pro další používání.

přístroje Praha:
-Kč

800,- Kč/noc

je stav kontrolovaných

nabídku

zpitacování

cena
práce
161 Kč/km

ubytování

Předpokládaná délka
požaduji zpracovat

hodiny práce.
zápisu o

systémů

(bez DPH) Letecké
specialisty 1 400,

na cestě 480,- Kč/h
na osobu

1/3



53/165110280

-doprava - Praha - Bohdaneč a zpět 2 x 102 km, tj. 3 264,- Kč
-čas na cestě 2 x 1,5 hod x 2 osoby, celkem 6 hodin, tj. celkem 2 880,- Kč
-nocleh 3 x 2 osoby, celkem 6 nocí, tj. 4 800,- Kč
-práce 4 dny x 8 hodin x 2 osoby, celkem 64 hodin, tj. 89 600,- Kč

Servisní výjezd je složen za 2 osob.
Podle okolností místo nákladů na nocleh bude do max. stejné výše účtováno cestovné při návratu na noc do Prahy.

Nabídková cena (bez DPH) VTÚ s.p. odštěpný závod VTÚVM:
- 1 hodina práce specialisty 900,- Kč
- doprava 10 Kč/km
- čas strávený na cestě 800,- Kč/h
- sazba za ubytování na osobu 1 000,- Kč/noc

Výsledná cena bude aktualizována podle skutečnosti:

-doprava - Slavičín - Bohdaneč a zpět 2 x 255 km, tj. 5 100,- Kč
-čas na cestě 2 x 4 hod x 2 osoby, celkem 16 hodin, tj. celkem 12 800,- Kč
-nocleh 3 x 2 osoby, celkem 6 nocí, tj. 6 000,- Kč
-práce 4 dny x 8 hodin x 2 osoby, celkem 64 hodin, tj. 57 600,- Kč

Fakturovaná cena bude odpovídat skutečné délce servisu.
Servisní výjezd je složen za 2 osob.

Servisní výjezd musí byt oznámen minimálně 7 kalendářních dní předem.

Místo provedení servisu: VZ 5512
Místo předání/převzetí techniky: VZ 5512
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatelů Letecké přístroje Praha s.r.o. a VTÚ s.p. odštěpný závod VTÚVM

Provedení SOJ: nepožadováno.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení

Zahájení ihned po nabytí

Ukončení:

servisu:

platnosti této nabídky

dne ukončení posledního servisního výjezdu.nejpozději do 2 týdnů ode
Poskytnutá záruka:
Záruka na práci podle Rámcové dohody.

Nabídková cena:

2/3



53/165110280

I

Vlastní výkony

Ostatní

Celkem (Dodavatel + p

DPH (shba 21 %) 50 409,24

Celkem včetně DPH 290 453,24

Slovy: dvěstědevadesáttisicčtyřistapadesáttři 24/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Výsledná cena bude odpovídat vynaloženým nákladům servisních výjezdů podle vyžádání zástupce uživatele techniky.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost tiabfdliy je do 05. 08. 2018.

Závěrečna ujednání:
,

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04.2017 a Dodatkem Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk. .
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registru
smluv se stává účinnou.

V Praze drie
15 -08- 2018 V Praze dne 1 5 -08-2018

MINI
TATFtA DEFENCE VEHICLE a.s. SEK

TATRA
Kodaňská 521/57 _

DEFENCE
101 OO Praha 10

,evEmicirr

O:24152269 wiatatradv.cz
Š

3/3



MS: -14 t at)- 

- 1 V. • ]1> 
• 3.1riĚS9V.011.3'1:30 TAT • s: tat ť>,IoňsboN A Fi TAT orsr,19 (10 !I) ,J3tfť3130 

.S3.vt,1c?.www 


